РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                                   ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНАГИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«13» ноября 2020г.
               п. Панагино
                                                №16
О внесении в Думу Панагинского муниципального образования проекта решения «О бюджете Панагинского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

    В соответствии со статьей 20 Положения о бюджетном процессе Панагинского муниципального образования, утвержденный решением Думы Панагинского муниципального образования от 13.12.2017 г. №123 (с изменениями и дополнениями), руководствуясь статьей 57 Устава Панагинского муниципального образования, администрация Панагинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Одобрить прилагаемый проект решения Думы Панагинского муниципального образования «О бюджете Панагинского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и внести его на рассмотрение Думы Панагинского муниципального образования.
2.Определить докладчиком ведущего специалиста Панагинского муниципального образования Л.А. Распорскую.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
                                                                                                                                                     Глава Панагинского

муниципального образования                                                            Е.А. Тихонова